
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 4  

на Столичния общински съвет 

 от 28.11.2024 година 

 

За одобряване на Договор за извършване на дейности по разделно 

събиране и оползотворяване и/или обезвреждане на отработени масла на 

територията на Столична община между Столична община и „ОЙЛ 

РЕЦИКЛЕЙШЪН“ ЕООД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23, ал.2 и чл.61 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.19, ал.3, т.7 от 

Закона за управление на отпадъците, чл.39, ал.1, т.2 и ал.2, т.2 „а“ от 

Наредбата за отработените масла и отпадъчните нефтопродукти и чл.37, 

ал.1, т.2 „а“ от Наредбата за управление на отпадъците и поддържане и 

опазване на чистотата на територията на Столична община и чл.60, ал.1 от 

Административнопроцесуалния кодекс 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Одобрява проект на договор за извършване на дейности по 

разделно събиране и оползотворяване и/или обезвреждане на отработени 

масла на територията на Столична община между Столична община и 

„ОЙЛ РЕЦИКЛЕЙШЪН“ ЕООД (Приложение №1) и възлага на кмета на 

Столична община да подпише същия. 

II. Допуска предварително изпълнение на решението от деня на 

приемането му, със следните мотиви: 

1. Налице е непосредствена опасност от засягане на интересите на 

гражданите на Столична община. Налага се да продължи изпълнението на 

дейностите за организиране на разделно събиране, оползотворяване и/или 

обезвреждане на отработени масла, съгласно чл.39, ал.1, т.2 и ал.2, т.2 по 

т.2 „а“ от Наредба за отработените масла и отпадъчните нефтопродукти и 

чл.37, ал.1, т.2 „а“ от Наредбата за управление на отпадъците и 

поддържане и опазване на чистотата на територията на Столична община. 

Предварителното изпълнение ще позволи своевременно и последващо 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



обезпечаване на дейностите по разделно събиране на отработени масла и 

осигуряване на услуги от обществен интерес, свързани с дейностите по 

управление на отпадъците. 

2. При възникването на съдебен спор, по повод обжалването на 

настоящото решение, би се възпрепятствало осъществяването на 

правомощията на кмета съгласно чл.39, ал.1, т.2 и ал.2, т.2 по т.2 „а“ от 

Наредба за отработените масла и отпадъчните нефтопродукти и чл.37, ал.1, 

т.2 „а“ от Наредбата за управление на отпадъците и поддържане и опазване 

на чистотата на територията на Столична община. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.11.2024 г., Протокол № 24, точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-10358/22.11.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


